

Årsredovisning och koncernredovisning

för räkenskapsåret 2019-10-24 - 2020-12-31

Styrelsen och verkställande direktören för Mandel Design Group AB avger härmed följande årsredovisning och koncernredovisning.

Innehåll	Sida
VD kommentar	2
Förvaltningsberättelse	3
Koncernen	
Resultaträkning	6
Balansräkning	7
Rapport över förändringar i eget kapital	8
Kassaflödesanalys	9
Moderföretaget	
Resultaträkning	10
Balansräkning	11
Rapport över förändringar i eget kapital	12
Kassaflödesanalys	13
Noter	14

Styrelsens säte: Stockholm

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Året i korthet

Händelser under året i Mandel Design Group AB ("Bolaget")

Bolaget tas upp för handel på Spotlight Stock Market
Bolaget ingår LOI om Joint Venture avseende lansering av Mandel Design i Finland
Bolaget förvärvar Smallroom Group
Bolaget ingår avsiktsförklaring om förvärv av Ytrade Group
Bolaget ingår avtal med den fristående modebutiken Miinto
Bolaget avbryter förhandlingen om förvärv av Ytrade Group
Bolaget ingår avsiktsförklaring om förvärv av SSC Design Studio

Vision, affärsidé, mål, strategi

Vision:

Mandel Designs vision är att vara en långsiktig förvärvsorienterad aktör inom e-handel.

Affärsidé:

Bolagets affärsidé är att förvärva, utveckla och driva plattformar inom e-handel.

Mål:

Mandel Design Group är ett e-handelsbolag inom retail. Bolaget har idag en personlig damklädesbutik online med höga ambitioner gällande sortiment och service samt en e-handelsbutik med segment barnartiklar. Bolaget har som mål att förvärva såväl bolag som plattformar inom e-handel parallellt med att skapa tillväxt i befintliga tillgångar.

Strategi:

Mandel Design strategi är att förvärva bolag och plattformar inom e-handel och skapa tillväxt genom befintlig verksamhet. I Bolagets arbete ingår det att kontinuerligt hålla dialog med potentiella förvärvsobjekt.

VD kommentar

2020 kan summeras som ett ovanligt händelserikt år, där alltså rådan har skapat såväl utmaningar som möjligheter. För bolagets del har detta år inneburit notering på Spotlight Stock Market vilket skapat större synlighet och en bredare aktieägarbas. Bolaget har även genomfört sitt första förvärv samt ingått två LOI om potentiellt förvärv av SSC Design Studio samt ett Joint Venture-samarbete med en finsk part för att lansera Mandel Design i Finland. Processerna är fortfarande igång och förväntas avslutas inom kort. Utmaningen under året har varit att få igång en ökad försäljning. Givet att så inte skett i önskad utsträckning har bolaget vidtagit organisatoriska förändringar avseende arbetskraften under slutskedet av året och in på det nya.

Vi har idag flyttat hela verksamheten till en mer kostnadseffektiv lösning där våra omkostnader för logistik, lager och support kommer att reduceras gentemot nuvarande lösning. Vidare förväntar vi att se tydliga synergier i de marknadsföringsinsatser och kampanjer som kommer att genomföras framöver, då primärt genom delad kunskap och utfall i kampanjer mot en målgrupp som återfinns i koncernen. Detta är något som inte bara kommer att göra vår marknadsföring mer precis, utan även mer kostnadseffektiv än om vi hade behövt utforska vilket content, storytelling, demografi som fungerar bäst för respektive bolag. Marknadsföringen kommer initialt att läggas på extern part så att vi som koncern enkelt och kostnadseffektivt kan skala våra insatser efter önskemål utan att för den sakens skull dra på oss stora fasta kostnader.

Genom den omorganisation som vi nu är i slutfasen av, kommer koncernen att kunna reducera en stor del av tidigare kostnads massa över tid, något som kommer att möjliggöra ett ännu större fokus och investering i marknadsföring och försäljningsdrivande aktiviteter. Detta är något som vi är övertygade kommer att gynna både nuvarande och kommande kunder samt värdeutvecklingen på koncernen.

Bolagets strategi är fortsatt att växa genom förvärv och utveckling av befintliga bolag och plattformar. Vår målsättning är att bygga en bred grupp av e-handelsplattformar och bolag, stora som små. Genom en diversifierad portfölj av plattformar och bolag kommer vi kunna möjliggöra synergier mellan befintliga och förvärvade tillgångar. I bolagets nya lokaler finns det också goda möjligheter till expansion av nya verksamheter, detta ser vi som en styrka när vi letar efter nya förvärv, att vi på ett bra och smidigt sätt kan ta över nyförvärvade verksamheter in-house för att slippa dyra tredjepartslösningar.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Mandel Design har som mål att förvärva såväl bolag som plattformar inom e-handel. Bolaget har idag en personlig damklädesbutik online med höga ambitioner gällande sortiment och service samt en e-handelsbutik med segment barnartiklar. Bolaget strävar efter att alla kunder ska känna sig omhändertagna och vara nöjda, vilket uppnås online på respektive hemsida genom att Bolaget anstränger sig för att leverera en hög personlig servicenivå och en attraktiv webbplats som gör kundens shoppingupplevelse mer personlig.

Bolaget målgrupp består huvudsakligen av kvinnor i åldern 25 – 65, som värdesätter en bekväm kundupplevelse och ett relevant utbud. Majoriteten av besökarna bor i Sverige, med Stockholm, Göteborg och Skåne som topp tre städer varav majoriteten av Bolagets kunder använder primärt mobilen när de besöker respektive hemsida.

Moderbolaget skapade via en strukturaffär med ägarna till dotterbolaget Mandel Design AB 2019-12-06 den nya konstellationen med syfte att skapa en ny koncern. Målet med koncernen är att förvärva bolag inom e-handel. Mandel Design AB har byggt upp den infrastruktur och organisation som krävs för att genomföra fler förvärv och därefter implementera dem i koncernen.

Moderbolaget grundades hösten 2019 med syfte att skapa en ny koncern med inriktning e-handel. Personerna bakom har tidigare genomfört likande strukturuppbyggnader och tillsammans har de erfarenheter i digitalt entreprenörskap, retail och finansbranschen, där syftet har varit att förvärva bolag, teknik eller plattformar.

Ekonomi

Under 2020 uppgick nettoomsättningen för bolaget 2.1 MSEK jämfört med (5.2 MSEK) 2019. Rörelseresultatet (EBITDA) uppgick till -3.9 MSEK jämfört med (-1.5 MSEK) 2019. Bolagets egna kapital uppgick till 1.7 MSEK jämfört med (0.2 MSEK) 2019.

Utdelning

Styrelsen föreslår att ingen ordinarie utdelning lämnas för verksamhetsåret 2020, samt att resultatet överförs till ny räkning

Koncernen

Mandel Design Group AB har tre dotterbolag, Mandel Design AB, Smallroom Group AB och Smallroom Sverige AB.

Organisation och styrelse

2020-12-31 har koncernen fem (5) anställda, utöver ett flertal konsulter som arbetar i nära anslutning till bolaget. Per den 2020-12-31 hade Mandel Design Group AB fyra (4) styrelseledamöter.

Aktien

Vid utgången av 2020 uppgick aktiekapitalet till 659 067,255 kronor fördelat på 5 272 538 stycken aktier. Av bolagsordningen vid utgången av 2020 framgår att aktiekapitalet vara lägst 500 000 kronor och högst 2 000 000 kronor fördelat på lägst 4 000 000 och högst 16 000 000 aktier.

Ägare

Bolagets tre största ägare	Kapital %	Röster %
Almond Holding AB	50.92%	50.92%
New Equity International AB	29.02%	29.02%
Camilla Fridén	7.59%	7.59%

Riktlinjer för ersättning till ledande befattningshavare

Styrelsen har i uppgift att årligen överse bolagets ersättning till anställda. Bolaget har för avsikt att erbjuda samtliga medarbetare en totalkompensation som ska kunna attrahera kompetent personal till bolaget samt behålla medarbetarna under en längre period. Ersättningen ska vara marknadsmässig och ersättningen ska omförhandlas årligen. Ersättning till ledande befattningshavare kan vara fast och rörlig ersättning, samt pension och övriga ersättningar. Dessa fyra faktorer är den totala ersättningen. Fast ersättning: den fasta ersättningen ska baseras på den anställdes ansvarsområden och erfarenhet. Rörlig ersättning: den rörliga delen ska baseras på bolaget och dess dotterbolags finansiella utveckling och utvärderas mot fastställda mål. Styrelsen för Mandel Design Group AB ska kunna avvika från dessa riktlinjer om det i ett enskilt fall finns särskilda skäl för det

Risker

Mandel design Group beroende av onlinehandel

Mandel Design Group säljer varor online huvudsakligen nischat mot Norden och är exponerat mot kunders användande av onlinekanaler för shopping. Bolagets intäkter påverkas av utvecklingen inom onlineförsäljning. Om trenden mot onlineförsäljningen skulle avstanna eller vända tillbaka skulle det kunna ha en negativ inverkan på Bolagets verksamhet, resultat och finansiella ställning.

Misslyckande att i tid förutse trender

Mandel Design Groups möjligheter att sälja tillräckligt många produkter på en tillfredsställande prisnivå beror på dess möjligheter att i tid förutse och reagera på trender och förändringar i konsumenternas preferenser. Bolaget verkar på marknader vilka är mycket känslig för förändringar i konsumenternas preferenser, fluktuationer i bl.a. trender. Mandel Design Group strävar efter att korrekt förutse dessa trender i förväg och att undvika alltför höga eller låga lagersaldon. Det finns en risk att Bolaget inte köper in rätt produkter från sina leverantörer, vilket kan resultera i att Bolaget inte kan sälja de beställda och lagerförda produkterna utan istället tvingas att göra nedskrivningar.

Covid-19

Det finns risk att Mandel Design Groups verksamhet och utveckling påverkas till följd av Covid-19, vilket kan leda till att Bolagets tidshorisont gällande intjäningsförmåga och målsättningar senareläggs.

Kunder

För att kunna nå nya kunder, och för att öka nettoomsättningen till befintliga kunder, kan Mandel Design Group komma att behöva utöka Bolagets erbjudande till att omfatta fler produkter, lansera försäljning inom angränsande produktkategorier, kampanjer och avsätta tid till marknadsföringsåtgärder och åtgärder ämnade att höja det genomsnittliga ordervärdet eller att erbjuda en inspirerande och tilltalande upplevelse online. För att vidta sådana åtgärder kan Bolaget vara tvunget att allokera omfattande tid och resurser från ledningen. T.ex. kommer Bolagets ledning, som en del av Bolagets strategi att utsöka sin försäljning till angränsande produktkategorier, behöva utvärdera olika förvärvsmöjligheter. Om Bolaget misslyckas med någon av de ovanstående åtgärder för att öka kundkretsen skulle detta kunna ha en negativ påverkan på Bolagets verksamhet.

Flerårsöversikt koncernen

	2020
Nettoomsättning (tkr)	2 136
Resultat efter finansiella poster (tkr)	-5 187
Balansomslutning (tkr)	12 406
Soliditet (%)	13%
Antal anställda	4

Flerårsöversikt Moderföretaget

	2020
Nettoomsättning (tkr)	13
Resultat efter finansiella poster (tkr)	-4 585
Balansomslutning (tkr)	10 166
Soliditet (%)	29%
Antal anställda	0

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel

Överkursfond	6 826 161
Årets resultat	-4 585 417
	2 240 744
disponeras så att	
i ny räkning överföres	2 240 744
	2 240 744

Koncernens resultaträkning	Not	2020-01-01 2020-12-31
Nettoomsättning		2 135 709
Övriga rörelseintäkter		11 151
		2 146 860
<i>Rörelsens kostnader</i>		
Handelsvaror		-1 768 868
Övriga externa kostnader	2	-2 417 424
Personalkostnader	3	-1 873 170
Avskrivningar och nedskrivningar (samt återföring) av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-905 145
Övriga rörelsekostnader		-806
		-6 965 413
Rörelseresultat	4	-4 818 553
<i>Resultat från finansiella investeringar</i>		
Räntekostnader och liknande resultatposter		-368 820
		-368 820
Resultat efter finansiella poster		-5 187 373
Skatt på årets resultat		0
Årets resultat		-5 187 373
Hänförligt till		
Moderföretagets aktieägare		-5 187 373
Minoritetsintresse		0

Koncernens balansräkning

Not 2020-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för forsknings- och utvecklingsarbeten

5 215 208

Koncessioner, hemsida, licenser, varumärken

6 134 789

Goodwill

7 9 671 837

Summa anläggningstillgångar

10 021 834

Omsättningstillgångar

Varulager m.m.

Färdiga varor och handelsvaror

1 855 733

1 855 733

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

53 939

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

247 524

301 463

Kassa och bank

226 528

Summa omsättningstillgångar

2 383 724

SUMMA TILLGÅNGAR

12 405 558

Koncernens balansräkning

Not 2020-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Aktiekapital

659 067

Uppskrivningsfond

132 500

Reservfond

20 000

Övrigt tillskjutet kapital

7 822 161

Annat eget kapital inklusive årets resultat

-6 960 544

1 673 184

Kortfristiga skulder

Checkräkningskredit

942 491

Leverantörsskulder

1 721 401

Aktuella skatteskulder

17 037

Övriga skulder

7 767 400

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

284 045

10 732 374

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

12 405 558

Rapport över förändringar i koncernens egna kapital

	Aktiekapital	Upp- skrivningsfond	Reservfond	Övrigt tillskjutet kapital	Annat eget kapitel inkl. årets resultat	Totalt
Nybildning	50 000	0	0	0	0	50 000
Nyemission	609 067	0	0	6 826 161	0	7 435 228
Förvärv dotterbolag	0	132 500	20 000	996 000	-1 773 171	-624 671
Årets resultat	0	0	0	0	-5 187 373	-5 187 373
Utgående balans 2020-12-31	659 067	132 500	20 000	7 822 161	-6 960 544	1 673 184

	2020-01-01	2020-12-31
Koncernens kassaflödesanalys		
Den löpande verksamheten		
Resultat efter finansiella poster		-5 187 373
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet		905 145
		-4 282 228
Betald inkomstskatt		25 726
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital		-4 256 502
Förändringar i rörelsekapital		
Förändring av varulager		-76 512
Förändring av rörelsefordringar		-74 338
Förändring av rörelseskulder		4 972 814
Kassaflöde från den löpande verksamheten		565 462
<i>Investeringsverksamheten</i>		
Förvärv av dotterföretag		55 729
Kassaflöde från investeringsverksamheten		55 729
<i>Finansieringsverksamheten</i>		
Nyemission		-600 000
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		-600 000
Årets kassaflöde		21 191
Likvida medel vid årets början		205 337
Likvida medel vid årets slut		226 528

Moderföretagets resultaträkning

	Not	2019-10-24 -2020-12-31
Nettoomsättning		13 011
<i>Rörelsens kostnader</i>		13 011
Övriga externa kostnader	2	-805 948
Personalkostnader	3	-124 324
Rörelseresultat	4	-930 272
<i>Resultat från finansiella investeringar</i>		
Resultat från andelar i koncernföretag		-3 384 000
Räntekostnader och liknande resultatposter		-284 156
Resultat efter finansiella poster		-3 668 156
Skatt på årets resultat		0
Årets resultat		-4 585 417

Moderföretagets balansräkning		Not	2020-12-31
TILLGÅNGAR			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	8,9		9 900 000
			9 900 000
Summa anläggningstillgångar			9 900 000
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos koncernföretag			80 000
Aktuella skattefordringar			3 890
Övriga fordringar			103 864
			187 754
<i>Kassa och bank</i>			78 438
Summa omsättningstillgångar			266 192
SUMMA TILLGÅNGAR			10 166 192
Moderföretagets balansräkning			2020-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital			659 067
			659 067
<i>Fritt eget kapital</i>			
Överkursfond			6 826 161
Årets resultat			-4 585 417
			2 240 744
			2 899 811
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder			259 400
Skulder till koncernföretag			598 750
Övriga skulder			6 253 907
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter			154 324
			7 266 381
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER			10 166 192

Rapport över förändringar i moderföretagets egna kapital

		Aktie- kapital	Överkurs- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Ingående balans 2019-10-24	0	0	0	0	0	0
Nybildning	0	50 000	0	0	0	50 000
Nyemission	0	609 067	6 826 161	0	0	7 435 228
Årets resultat	0	0	0	0	-4 585 417	-4 585 417
Utgående balans 2020-12-31	0	659 067	6 826 161	0	-4 585 417	2 899 811

Moderföretagets kassaflödesanalys

	2019-10-24
	-2020-12-31
Den löpande verksamheten	
Resultat efter finansiella poster	-4 585 417
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	3 384 000
	-1 201 417
Betald inkomstskatt	-3 890
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital	-1 205 307
<i>Förändringar i rörelsekapital</i>	
Förändring av rörelsefordringar	-183 864
Förändring av rörelseskulder	2 017 609
Kassaflöde från den löpande verksamheten	628 438
<i>Finansieringsverksamheten</i>	
Nybildning	50 000
Nyemission	-600 000
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-550 000
Årets kassaflöde	78 438
Likvida medel vid årets början	0
Likvida medel vid årets slut	78 438

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper m.m.

Allmänna redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen (1995:1554) och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3):

Koncernredovisning

Koncernredovisningen är upprättad enligt förvärvsmetoden. Koncernredovisningen omfattar moderföretaget samt dess dotterföretag. Med dotterföretag avses de företag i vilka moderföretaget, direkt eller indirekt, har ett bestämmande inflytande.

I koncernredovisningen faller koncernföretagens bokslutsdispositioner bort och ingår i det redovisade resultatet efter avdrag för uppskjuten skatt. Detta innebär att koncernföretagens obeskattade reserver i koncernens balansräkning fördelas mellan uppskjuten skatteskuld och eget kapital.

Utöver vad som framgår om bokslutsdispositioner och obeskattade reserver så överensstämmer samtliga i koncernredovisningen tillämpade redovisnings- och värderingsprinciper med de som beskrivs och tillämpas av moderföretaget.

Intäktsredovisning

Inkomsten redovisas till verkligt värde av vad företaget fått eller kommer att få. Det innebär att företaget redovisar inkomsten till nominellt värde (fakturabelopp) om företaget får ersättning i likvida medel direkt vid leveransen. Avdrag görs för lämnade rabatter.

Vid försäljning av varor redovisas normalt inkomsten som intäkt när de väsentliga förmåner och risker som är förknippade med ägandet av varan har överförts från företaget till köparen.

Anläggningstillgångar

Materiella och immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar.

Materiella anläggningstillgångar har delats upp på betydande komponenter när komponenterna har väsentligt olika nyttjandeperioder.

Avskrivningsbart belopp utgörs av anskaffningsvärdet minskat med ett beräknat restvärde om detta är väsentligt. Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden.

Följande avskrivningstider tillämpas:

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	5 år
Koncessioner, hemsida, licenser, varumärken	5 år
Goodwill	5 år

Varulager

Varulagret har värderats till det lägsta av dess anskaffningsvärde och dess nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärdet avses varornas beräknade försäljningspris, minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att eventuell inkurans i varulagret har beaktats.

Fordringar, skulder och avsättningar

Om inget annat anges ovan värderas kortfristiga fordringar till det lägsta av dess anskaffningsvärde och det belopp varmed de beräknas bli reglerade. Långfristiga fordringar och långfristiga skulder värderas efter det första värderingstillfället till upplupet anskaffningsvärde. Övriga skulder och avsättningar värderas till de belopp varmed de beräknas bli reglerade. Övriga tillgångar redovisas till anskaffningsvärde om inget annat anges ovan.

Not 2 Arvode till revisorer

	Koncernen	Moderföretaget
	2020	2020
Melcob Revision & Rådgivning AB Revisionsuppdraget	106 048	70 000
	106 048	70 000

Not 3 Anställda och personalkostnader

<i>Medelantalet anställda</i>	2020	
	Antal anställda	Varav män
Moderföretaget	0	0%
Dotterföretag	4	0%
Totalt koncernen	4	0%

	Koncernen	Moderföretaget
	2020	2020
<i>Löner och andra ersättningar</i>		
Styrelse och VD	556 680	94 600
Övriga anställda	837 299	0
	1 393 979	94 600
<i>Sociala kostnader</i>		
Övriga sociala kostnader	452 691	29 724
	452 691	29 724

Könsfördelning bland ledande befattningshavare

	Koncernen	Moderföretaget
	2020-12-31	2020-12-31
Andel kvinnor i styrelsen	27%	25%
Andel män i styrelsen	73%	75%

Uppgifterna avser förhållandet på balansdagen.

Not 4 Inköp och försäljning mellan koncernföretag

	Moderföretaget
	2020
Andel av årets totala inköp som skett från andra företag inom koncernen	0
Andel av årets totala försäljning som skett till andra företag inom koncernen	13 000

Not 5 Balanserade utgifter för utvecklingsutgifter

	Koncernen	Moderföretaget
	2020-12-31	2020-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Årets anskaffningar	624 063	0
Försäljningar/utrangeringar	-367 500	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	256 563	0
Ingående avskrivningar	0	0
Årets avskrivningar	-41 355	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-41 355	0
Utgående redovisat värde	215 208	0

Not 6 Hemsida, licenser, varumärken

	Koncernen	Moderföretaget
	2020-12-31	2020-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Årets anskaffningar	183 947	0
Försäljningar/utrangeringar	-15 461	0
Omklassificeringar	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	168 486	0
Ingående avskrivningar	0	0
Årets avskrivningar	-33 697	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-33 697	0
Utgående redovisat värde	134 789	0

Not 7 Goodwill

	Koncernen	Moderföretaget
	2020-12-31	2020-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Årets anskaffningar	10 501 930	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	10 501 930	0
Ingående avskrivningar	0	0
Årets avskrivningar	-830 093	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-830 093	0
Utgående redovisat värde	9 671 837	0

Mandel Design Group AB
559223-8827

Not 8 Andelar i koncernföretag

	Moderföretaget
	2020-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0
Förvärv	9 900 000
Lämnat aktieägartillskott	3 384 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	13 284 000
Ingående nedskrivningar	0
Årets nedskrivningar	-3 384 000
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-3 384 000
Utgående redovisat värde	9 900 000

Not 9 Specifikation av andelar i koncernföretag

Namn	Kapital- andel	Rösträtts- andel	Antal	Bokfört värde
Mandel Design Aktiebolag	100%	100%	100 000	400 000
Smallroom Group AB	100%	100%	54 000	9 500 000
				9 900 000

Mandel Design Aktiebolag
Smallroom Group AB

Org.nr.

556644-1373

559130-8225

Säte

Västra Frölunda

Stockholm

Not 10 Väsentliga händelser efter balansdagens utgång

Styrelsen beslutar om företrädesemission om MSEK 13.7 villkorad av godkännande av extra bolagsstämma. Bolaget tillsätter Alexander Winqvist som ny VD för koncernen. Bolaget håller extrastämma som godkänner nyemission av aktier och teckningsoptioner ("Units") med företrädesrätt för aktieägarna samt antagande av ny bolagsordning. Bolaget genomför förvärv av SSC Design Studio

2021-04-29

Stockholm den 2021



Luca Di Stefano

Luca Di Stefano
Styrelseordförande



Conny Gunnarsson

Conny Gunnarsson
Ordinarie ledamot



Alexander Winqvist

Alexander Winqvist
Verkställande direktör



Camilla Fridén

Camilla Fridén
Ordinarie ledamot



Christian Kronegård

Christian Kronegård
Ordinarie ledamot

2021-04-29

Min revisionsberättelse har lämnats den

2021.



Andreas Folke

Andreas Folke
Auktoriserad revisor

Signaturcertifikat

Dokumentets namn:

ÅR Mandel Design group Konk 2020









Unikt dokument-id:

a1d17837-d999-48d0-b910-99ef62d4

Dokumentets fingeravtryck:

13e0344ba73255c8128f1beb31e3035c59b62a4b4cc033a3aeb3448ff1961d542
0860e08b08d6708d3bc644489bfa7f96bb82c4f32b9505f5c03d8d087d55212

Undertecknare

 Christian Kronegard E-post: christian.kronegard@gmail.com Enhet: Mobile Safari 13.0 on iOS 13.3 AP iPhone (smartmobil) IP nummer: 94.234.36.9 IP Plats: Stockholm, Stockholm County, Sweden	Undertecknad med BankID : Christian Karl Tim Kronegård (198812290339) Betrodd tidsstämpel: 2021-04-28 13:26:58 UTC 
 Luca Di Stefano E-post: luca@gavaldholdings.com Enhet: Mobile Safari 14.0 on iOS 14.4 AP iPhone (smartmobil) IP nummer: 45.134.22.60 IP Plats: Cosenza, Calabria, Italy	Undertecknad med BankID : LUCA DI STEFANO (197805090532) Betrodd tidsstämpel: 2021-04-28 14:01:01 UTC 
 Conny Gunnarsson E-post: gunnarsson.hbg@gmail.com Enhet: Chrome 90.0 on Windows 10 (dator) IP nummer: 83.253.253.5 IP Plats: Helsingborg, Skåne County, Sweden	Undertecknad med BankID : Bertil Conny Gunnarsson (196806013519) Betrodd tidsstämpel: 2021-04-28 18:25:40 UTC 
 Camilla Fridén E-post: camilla@globesolutions.se Enhet: Safari 14.0 on Mac 10.15 (dator) IP nummer: 94.254.66.234 IP Plats: Varberg, Halland County, Sweden	Undertecknad med BankID : CAMILLA FRIDÉN (198107194808) Betrodd tidsstämpel: 2021-04-28 19:10:44 UTC 



AF

Andreas Folke

E-post: andreas.folke@melcob.se
Enhet: Chrome 90.0 on Windows 8.1 (dator)
IP nummer: 217.25.248.111
IP Plats: Berga, Kalmar, Sweden

Undertecknad med BankID :
ANDREAS FOLKE (197606220031)

Betrodd tidsstämpel:
2021-04-29 05:57:16 UTC

Andreas Folke

AW

Alexander Winqvist

Mandel Design Group

E-post: alexander@mandeldesign.se
Enhet: Safari 14.1 on Mac 10.14 (dator)
IP nummer: 212.85.72.195
IP Plats: Alvsjo, Stockholm County, Sweden

Undertecknad med BankID :
Alexander Winqvist (198910240350)

Betrodd tidsstämpel:
2021-04-28 13:15:40 UTC

Alexander Winqvist

AW

Alexander Winqvist

Mandel Design Group

E-post: alexander@mandeldesign.se
Enhet: Safari 14.1 on Mac 10.14 (dator)
IP nummer: 212.85.72.195
IP Plats: Alvsjo, Stockholm County, Sweden

Verifierat med inloggning

Betrodd tidsstämpel:
2021-04-28 13:13:50 UTC

Alexander Winqvist

Detta dokument slutfördes av alla parter:

2021-04-29 05:57:16 UTC



Revisionsberättelse

Till bolagsstämman i MANDEL DESIGN GROUP AB, org.nr 559223-8827

Rapport om årsredovisningen

Uttalanden

Jag har utfört en revision av årsredovisningen för MANDEL DESIGN GROUP AB för år 2020.

Enligt min uppfattning har årsredovisningen upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och ger en i alla väsentliga avseenden rättvisande bild av MANDEL DESIGN GROUP ABs finansiella ställning per den 31 december 2020 och av dess finansiella resultat för året enligt årsredovisningslagen.

Förvaltningsberättelsen är förenlig med årsredovisningens övriga delar.

Jag tillstyrker därför att bolagsstämman fastställer resultaträkningen och balansräkningen.

Grund för uttalanden

Jag har utfört revisionen enligt International Standards on Auditing (ISA) och god revisionsssed i Sverige. Mitt ansvar enligt dessa standarder beskrivs närmare i avsnittet *Revisorns ansvar*. Jag är oberoende i förhållande till MANDEL DESIGN GROUP AB enligt god revisorssed i Sverige och har i övrigt fullgjort mitt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga som grund för mina uttalanden.

Styrelsen och verkställande direktörens ansvar

Det är styrelsen och verkställande direktörens som har ansvaret för att årsredovisningen upprättas och att den ger en rättvisande bild enligt årsredovisningslagen. Styrelsen och verkställande direktören ansvarar även för den interna kontroll som de bedömer är nödvändig för att upprätta en årsredovisning som inte innehåller några väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på oegentligheter eller på fel.

Vid upprättandet av årsredovisningen ansvarar styrelsen och verkställande direktören för bedömningen av bolagets förmåga att fortsätta verksamheten. De upplyser, när så är tillämpligt, om förhållanden som kan påverka förmågan att fortsätta verksamheten och att använda antagandet om fortsatt drift. Antagandet om fortsatt drift tillämpas dock inte om beslut har fattats om att avveckla verksamheten.

Revisorns ansvar

Mina mål är att uppnå en rimlig grad av säkerhet om huruvida årsredovisningen som helhet inte innehåller några väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på oegentligheter eller på fel, och att lämna en revisionsberättelse som innehåller mina uttalanden. Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men är ingen garanti för att en revision som utförs enligt ISA och god revisionsssed i Sverige alltid kommer att upptäcka en väsentlig felaktighet om en sådan finns. Felaktigheter kan uppstå på grund av oegentligheter eller fel och anses vara väsentliga om de enskilt eller tillsammans rimligen kan förväntas påverka de ekonomiska beslut som användare fattar med grund i årsredovisningen.

Som del av en revision enligt ISA använder jag professionellt omdöme och har en professionellt skeptisk inställning under hela revisionen. Dessutom:

- identifierar och bedömer jag riskerna för väsentliga felaktigheter i årsredovisningen, vare sig dessa beror på oegentligheter eller på fel, utformar och utför granskningsåtgärder bland annat utifrån dessa risker och inhämtar revisionsbevis som är tillräckliga och ändamålsenliga för att utgöra en grund för mina uttalanden. Risken för att inte upptäcka en väsentlig felaktighet till följd av oegentligheter är högre än för en väsentlig felaktighet som beror på fel, eftersom oegentligheter kan innefatta agerande i

REVISION • RÄDGIVNING

maskopi, förfalskning, avsiktliga utelämnanden, felaktig information eller åsidosättande av intern kontroll.

- skaffar jag mig en förståelse av den del av bolagets interna kontroll som har betydelse för min revision för att utforma granskningsåtgärder som är lämpliga med hänsyn till omständigheterna, men inte för att uttala mig om effektiviteten i den interna kontrollen.
- utvärderar jag lämpligheten i de redovisningsprinciper som används och rimligheten i styrelsens och verkställande direktörens uppskattningar i redovisningen och tillhörande upplysningar.
- drar jag en slutsats om lämpligheten i att styrelsen använder antagandet om fortsatt drift vid upprättandet av årsredovisningen. Jag drar också en slutsats, med grund i de inhämtade revisionsbevisen, om huruvida det finns någon väsentlig osäkerhetsfaktor som avser sådana händelser eller förhållanden som kan leda till betydande tvivel om bolagets förmåga att fortsätta verksamheten. Om jag drar slutsatsen att det finns en väsentlig osäkerhetsfaktor, måste jag i revisionsberättelsen fästa uppmärksamheten på upplysningarna i årsredovisningen om den väsentliga osäkerhetsfaktorn eller, om sådana upplysningar är otillräckliga, modifiera uttalandet om årsredovisningen. Mina slutsatser baseras på de revisionsbevis som inhämtas fram till datumet för revisionsberättelsen. Dock kan framtida händelser eller förhållanden göra att ett bolag inte längre kan fortsätta verksamheten.
- utvärderar jag den övergripande presentationen, strukturen och innehållet i årsredovisningen, däribland upplysningarna, och om årsredovisningen återger de underliggande transaktionerna och händelserna på ett sätt som ger en rättvisande bild.

Jag måste informera styrelsen och verkställande direktören om bland annat revisionens planerade omfattning och inriktning samt tidpunkten för den. Jag måste också informera om betydelsefulla iakttagelser under revisionen, däribland de betydande brister i den interna kontrollen som jag identifierat.

Rapport om andra krav enligt lagar och andra författningar

Uttalanden

Utöver min revision av årsredovisningen har jag även utfört en revision av styrelsens förvaltning för MANDEL DESIGN GROUP AB för år 2020 samt av förslaget till dispositioner beträffande bolagets vinst eller förlust.

Jag tillstyrker att bolagsstämman disponerar vinsten enligt förslaget i förvaltningsberättelsen och beviljar styrelsens ledamöter och verkställande direktören ansvarsfrihet för räkenskapsåret.

Grund för uttalanden

Jag har utfört revisionen enligt god revisionssed i Sverige. Mitt ansvar enligt denna beskrivs närmare i avsnittet *Revisorns ansvar*. Jag är oberoende i förhållande till MANDEL DESIGN GROUP AB enligt god revisorssed i Sverige och har i övrigt fullgjort mitt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga som grund för mina uttalanden.

Styrelsen och verkställande direktörens ansvar

Det är styrelsen och verkställande direktören som har ansvaret för förslaget till dispositioner beträffande bolagets vinst eller förlust. Vid förslag till utdelning innefattar detta bland annat en bedömning av om utdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som bolagets verksamhets art, omfattning och risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Styrelsen och verkställande direktören ansvarar för bolagets organisation och förvaltningen av bolagets angelägenheter. Detta innefattar bland annat att fortlöpande bedöma bolagets ekonomiska situation och att

tillse att bolagets organisation är utformad så att bokföringen, medelsförvaltningen och bolagets ekonomiska angelägenheter i övrigt kontrolleras på ett betryggande sätt.

Revisorns ansvar

Mitt mål beträffande revisionen av förvaltningen, och därmed mitt uttalande om ansvarsfrihet, är att inhämta revisionsbevis för att med en rimlig grad av säkerhet kunna bedöma om någon styrelseledamot och eller verkställande direktören något väsentligt avseende:

- företagit någon åtgärd eller gjort sig skyldig till någon försummelse som kan föranleda ersättningsskyldighet mot bolaget, eller
- på något annat sätt handlat i strid med aktiebolagslagen, årsredovisningslagen eller bolagsordningen.

Mitt mål beträffande revisionen av förslaget till dispositioner av bolagets vinst eller förlust, och därmed mitt uttalande om detta, är att med rimlig grad av säkerhet bedöma om förslaget är förenligt med aktiebolagslagen.

Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men ingen garanti för att en revision som utförs enligt god revisionssed i Sverige alltid kommer att upptäcka åtgärder eller försummelser som kan föranleda ersättningsskyldighet mot bolaget, eller att ett förslag till dispositioner av bolagets vinst eller förlust inte är förenligt med aktiebolagslagen.

Som en del av en revision enligt god revisionsmed i Sverige använder jag professionellt omdöme och har en professionellt skeptisk inställning under hela revisionen. Granskningen av förvaltningen och förslaget till dispositioner av bolagets vinst eller förlust grundar sig främst på revisionen av räkenskaperna. Vilka tillkommande granskningsåtgärder som utförs baseras på min professionella bedömning med utgångspunkt i risk och väsentlighet. Det innebär att jag fokuserar granskningen på sådana åtgärder, områden och förhållanden som är väsentliga för verksamheten och där avsteg och överträdelser skulle ha särskild betydelse för bolagets situation. Jag går igenom och prövar fattade beslut, beslutsunderlag, vidtagna åtgärder och andra förhållanden som är relevanta för mitt uttalande om ansvarsfrihet. Som underlag för mitt uttalande om styrelsen och verkställande direktörens förslag till dispositioner beträffande bolagets vinst eller förlust har jag granskat om förslaget är förenligt med aktiebolagslagen.

Kalmar den 2021-04-29

Andreas Folke
Andreas Folke

Andreas Folke

Auktoriserad revisor

Signaturcertifikat

Dokumentets namn:

MandelDesign Group AB

Unikt dokument-id:

07318777-3144-45e4-93d3-429d729b

Dokumentets fingeravtryck:

84023c46a285da9482aa11da3a939a547f335e6b6ee61d4469b47aa0edd36660
1671754a40aca37333bff55251cb34ccd65cb282f508af98b8cab486dd72c073

Undertecknare

 Andreas Folke E-post: andreas.folke@melcob.se Enhet: Chrome 90.0 on Windows 8.1 (dator) IP nummer: 217.25.248.111 IP Plats: Berga, Kalmar, Sweden	Undertecknad med BankID : ANDREAS FOLKE (197606220031) Betrodd tidsstämpel: 2021-04-29 05:59:09 UTC <i>Andreas Folke</i>
 Alexander Winqvist Mandel Design Group E-post: alexander@mandeldesign.se Enhet: Safari 14.1 on Mac 10.14 (dator) IP nummer: 212.85.72.195 IP Plats: Alvsjo, Stockholm County, Sweden	Verifierat med inloggning Betrodd tidsstämpel: 2021-04-28 13:40:30 UTC <i>Alexander Winqvist</i>

Detta dokument slutfördes av alla parter:

2021-04-29 05:59:09 UTC

